
Rennen Distanz

3 Seniorinnen b 1000 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Wohlschlaeger, Fleur  Osnabruecker Ruderverein 3:33.3 1:46.6

2 Griesmann, Valeria  Osnabruecker Ruderverein 3:39.5 1:49.7

3 Kuenne, Vivien  Osnabruecker Ruderverein 3:39.8 1:49.9

4 Roewekamp, Maren  Osnabruecker Ruderverein 3:41.8 1:50.9

5 Kunze, Carla  Osnabruecker Ruderverein 3:45.5 1:52.7

6 Grimm, Christina  Osnabruecker Ruderverein 3:45.7 1:52.8

7 Jettkant, Coralie  Osnabruecker Ruderverein 3:49.6 1:54.8

8 Rox, Merle  Osnabruecker Ruderverein 3:52.9 1:56.4

9 Kohle, Conny  Osnabruecker Ruderverein 4:01.4 2:00.7

Rennen Distanz

4 Senioren b 1000 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Rohe, Jonas  Osnabruecker Ruderverein 2:57.0 1:28.5

2 Strunk, Timo  Osnabruecker Ruderverein 3:03.0 1:31.5

3 Borcher, Nils  RR Gymnasium Bad Essen 3:06.3 1:33.1

4 Krasnow, Roman  Osnabruecker Ruderverein 3:06.9 1:33.4

5 Kowalke, Dennis  Rudergemeinschaft Angaria Hannover 3:13.5 1:36.7

6 Vogt, Lucas Lee  RR Gymnasium Bad Essen 3:15.4 1:37.7

7 Haenel, Leander  RR Gymnasium Bad Essen 3:23.0 1:41.5

8 Bischoff, Max  RR Gymnasium Bad Essen 3:43.0 1:51.5

Rennen Distanz

5 WK II M/JFA 2000 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Berelsmann, Jana  Osnabruecker Ruderverein 7:23.7 1:50.9

2 Klein, Jenna  Bessel Ruderclub Minden 7:31.8 1:52.9

3 Pfennig, Anna  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 7:47.2 1:56.8

4 Vieten, Anna  Bessel Ruderclub Minden 8:21.8 2:05.4

5 Pieck, Clara  RR Carolinum Osnabrueck 8:29.1 2:07.2

6 Degenhardt, Mareike (LG)  RR Carolinum Osnabrueck 8:32.7 2:08.1

7 Wieghaus, Lisa (LG)  RR Carolinum Osnabrueck 8:33.0 2:08.2

8 Twent, Lena (LG)  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 9:03.1 2:15.7

9 Luebbing, Franca (LG)  Bessel Ruderclub Minden 9:05.6 2:16.4
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Rennen Distanz

6 WKII J/JMA 2000 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Liebe, Collin  Bessel Ruderclub Minden 6:28.4 1:37.1

2 Heise, Marvin  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 6:31.4 1:37.8

3 Lehzen, Jan  Bessel Ruderclub Minden 6:32.2 1:38.0

4 Sander, Elias  Osnabruecker Ruderverein 6:32.7 1:38.1

5 Timpe, Ben  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 6:34.6 1:38.6

6 Steblau, Alexander  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 6:52.2 1:43.0

7 Koch, Jan (LG)  Bessel Ruderclub Minden 6:58.1 1:44.5

8 Knillmann, Benedikt  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 7:03.7 1:45.9

9 Kinkelbur, Soenke (LG)  Bessel Ruderclub Minden 7:04.1 1:46.0

10 Aliaj, Jerom  RR Carolinum Osnabrueck 7:10.1 1:47.5

11 Deterding, Lasse (LG)  Bessel Ruderclub Minden 7:29.0 1:52.2

12 Meyer, Heinrich  RR Carolinum Osnabrueck 7:33.2 1:53.3

13 Schlukat, Bent  RR Carolinum Osnabrueck 0:00.0 0:00.0

Rennen Distanz

7 WKIIa M/JFB 1500 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Kulak, Emma  Ruderverein Humboldtschule Hannover 5:32.7 1:50.9

2 Zimmermann, Lenie  Bessel Ruderclub Minden 5:54.1 1:58.0

3 Mauritz, Nele  Ruderverein Humboldtschule Hannover 5:54.3 1:58.1

4 Becker, Finja  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 5:56.9 1:58.9

5 Stendel, Sophia (LG)  Hannoverscher Ruder Club 1880 6:03.9 2:01.3

6 Langfermann, Clara  Hannoverscher Ruder Club 1880 6:04.1 2:01.3

7 Mueller, Lara  RR Carolinum Osnabrueck 6:05.7 2:01.9

8 Degen, Mieke  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 6:13.4 2:04.4

9 Beckmann, Carolin (LG)  Hannoverscher Ruder Club 1880 6:09.1 2:03.0

10 Weber, Sophie  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 6:15.5 2:05.1

11 Wejner, Mathilda  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 6:15.6 2:05.2

12 Niemann, Johanna  RR Carolinum Osnabrueck 6:16.4 2:05.4

13 Kluwe, Sina (LG)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 6:18.3 2:06.1

14 Brandt, Nora (LG)  Hannoverscher Ruder Club 1880 6:18.3 2:06.1

15 Steven, Zoe  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 6:19.4 2:06.4

16 Hoffmann, Carolin  RR Carolinum Osnabrueck 6:21.7 2:07.2

17 Niemann, Julia  RR Carolinum Osnabrueck 6:23.9 2:07.9

18 Oelgemoeller, Lara  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 6:25.8 2:08.6

19 Henkel, Ronja  RR Carolinum Osnabrueck 0:00.0 0:00.0

20 Rost, Zoe  Bessel Ruderclub Minden 0:00.0 0:00.0

Rennen Distanz

8 WKIIa J/JMB 1500 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m



1 Pruhs, Henning  RR Carolinum Osnabrueck 5:00.0 1:40.0

2 Hoelscher, Ole  Bessel Ruderclub Minden 5:08.1 1:42.7

3 Normann, Lukas  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 5:08.8 1:42.9

4 Meisel, Bjarne  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 5:09.0 1:43.0

5 Cordini, Joshua  Hannoverscher Ruder Club 1880 5:11.5 1:43.8

6 Pipa, Ole  RR Carolinum Osnabrueck 5:12.5 1:44.1

7 Meier, Mats  Bessel Ruderclub Minden 5:13.4 1:44.4

8 Schmid, Lorenz  Bessel Ruderclub Minden 5:19.3 1:46.4

9 Poettker, Matthis (LG)  RR Carolinum Osnabrueck 5:20.3 1:46.7

10 Boehne, Johann  Bessel Ruderclub Minden 5:22.3 1:47.4

11 Pohl, Moritz  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 5:24.7 1:48.2

12 Gieseking, Georg  Bessel Ruderclub Minden 5:27.4 1:49.1

13 Montag, Tom (LG)  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 5:27.5 1:49.1

14 Hill, Malte (LG)  Bessel Ruderclub Minden 5:32.1 1:50.7

15 Sowacki, Laurenz  RR Carolinum Osnabrueck 5:33.9 1:51.3

16 Dengert, Clemens (LG)  Hannoverscher Ruder Club 1880 5:34.5 1:51.5

17 Decker, Leon  RR Carolinum Osnabrueck 5:35.0 1:51.6

18 Quernheim, Ture (LG)  Bessel Ruderclub Minden 5:36.0 1:52.0

19 Dartsch, Pino (LG)  RR Carolinum Osnabrueck 5:37.3 1:52.4

20 Efken, Jan (LG)  Bessel Ruderclub Minden 5:37.3 1:52.4

21 Klein, Leonard (LG)  RR Carolinum Osnabrueck 5:42.1 1:54.0

22 Lehzen, Tom (LG)  Bessel Ruderclub Minden 5:52.9 1:57.6

23 Collins, Joshua (LG)  RR Carolinum Osnabrueck 5:52.0 1:57.3

24 Jagoda, Nisith (LG)  Bessel Ruderclub Minden 6:10.5 2:03.5

25 Vogelsang, Lias (LG)  RR Carolinum Osnabrueck 6:27.4 2:09.1

Rennen Distanz

9 WKIIb M/JFA&B 1000 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Weber, Frederike  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:47.0 1:53.5

2 Pfeiffer, Line  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:48.6 1:54.3

3 Beck, Frieda Lotte  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:49.8 1:54.9

4 Ridder, Amelie  RR Angelaschule Osnabrueck 3:50.8 1:55.4

5 Klingelhoefer, Julia  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:51.8 1:55.9

6 Lisdat, Jette  Ruderverein Humboldtschule Hannover 3:53.8 1:56.9

7 Hokamp, Arwen  Bessel Ruderclub Minden 3:58.8 1:59.4

8 Weber, Marie  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:59.3 1:59.6

9 Hallwas, Hailee Mae (LG)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 4:00.6 2:00.3

10 Tinnefeld, Clara  RR Angelaschule Osnabrueck 4:09.3 2:04.6

11 Normann, Lena  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 4:09.9 2:04.9

12 Gramke, Marleen  RR Gymnasium Bad Essen 4:12.6 2:06.3

13 Diek, Elana  RR Gymnasium Bad Essen 4:19.4 2:09.7

14 Blum, Marlena  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 4:22.3 2:11.1

15 Lueke, Svea  RR Gymnasium Bad Essen 4:33.9 2:16.9

16 Kamm, Luana  RR Gymnasium Bad Essen 4:40.8 2:20.4

17 Franke, Enie (LG)  Bessel Ruderclub Minden 4:47.9 2:23.9



Rennen Distanz

10 WKIIb J/JMA&B 1000 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Kasting, Philipp (aK)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:05.3 1:32.6

2 Herm Stapelberg, Friedrich  RR Greselius Gymnasium Bramsche 3:16.4 1:38.2

3 Schiermeyer, Felix  RR Angelaschule Osnabrueck 3:19.3 1:39.6

4 Grave, Anton (aK)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:19.8 1:39.9

5 Kadau, Kilian  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:20.2 1:40.1

6 Ziencz, Jacob  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:20.9 1:40.4

7 Hinterding, Arne  RR Greselius Gymnasium Bramsche 3:22.8 1:41.4

8 Ballueer, Sebastian (aK)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:23.3 1:41.6

9 Sommerfruechte, Jonas  RR Greselius Gymnasium Bramsche 3:23.9 1:41.9

10 Liegvoeht, Onno  RR Greselius Gymnasium Bramsche 3:26.5 1:43.2

11 Buente, Malte  RR Greselius Gymnasium Bramsche 3:27.0 1:43.5

12 Zimpfer, Vincent  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:27.9 1:43.9

13 Volger, Clemens  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:28.6 1:44.3

14 Harder, Philip  RR Greselius Gymnasium Bramsche 3:30.7 1:45.3

15 Grell, Tillmann  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:31.1 1:45.5

16 Essig, Max  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 3:34.3 1:47.1

17 Duszat, Jonah (LG)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:35.0 1:47.5

18 Foerster, Ben  RR Angelaschule Osnabrueck 3:36.7 1:48.3

19 Funkte, Timo  RR Greselius Gymnasium Bramsche 3:39.1 1:49.5

20 Schiebler, Ben  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:39.2 1:49.6

21 Saffa, Leopold  RR Angelaschule Osnabrueck 3:39.6 1:49.8

22 Erfurt, Jaron  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 3:42.5 1:51.2

23 Ureta, Antonio (LG)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:44.4 1:52.2

24 Hennig, Julius (LG)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:44.5 1:52.2

25 Evdoshvili, Luca  RR Angelaschule Osnabrueck 3:45.3 1:52.6

26 Niehold, Lars  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:47.8 1:53.9

27 Mazzega, Justus (LG)  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 3:50.1 1:55.0

28 Redlich, Mika  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:50.8 1:55.4

29 Volger, Carl Felix  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 3:51.1 1:55.5

30 Grosskopf, Henrik (LG)  Ruderverin Bismarckschule Hannover 3:59.9 1:59.9

Rennen Zeit

11 WKVI M 4 min

Platz Name Verein Strecke ⌀/500m

1 Sommer, Tilda  RR Greselius Gymnasium Bramsche 873 2:17.4

2 Lachermund, Lilly Cataleya  RR Angelaschule Osnabrueck 839 2:23.0

3 Dubbelmann, Leni  RR Carolinum Osnabrueck 828 2:24.9

4 Trischoks, Svea  Bessel Ruderclub Minden 794 2:31.1

5 Habbe, Sophie  Bessel Ruderclub Minden 774 2:35.0

6 Baumann, Helena  Bessel Ruderclub Minden 743 2:41.5

7 Roesener, Mia  Bessel Ruderclub Minden 738 2:42.6



8 Kleine, Ruth  RR Angelaschule Osnabrueck 690 2:53.9

9 Wiegand, Marie  Bessel Ruderclub Minden 687 2:54.6

10 Dall, Janna  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 674 2:58.0

11 Nerlich, Katharina  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 663 3:00.9

12 Kuhn, Malina  RR Angelaschule Osnabrueck 0 0:00.0

12 Ahrens, Lara  RR Angelaschule Osnabrueck 0 0:00.0

12 Reiter, Mona  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0 0:00.0

12 Manthey, Louise  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0 0:00.0

Viererwertung

1. Trischoks, Svea  Bessel Ruderclub Minden 794

Habbe, Sophie  Bessel Ruderclub Minden 774

Baumann, Helena  Bessel Ruderclub Minden 743

Roesener, Mia  Bessel Ruderclub Minden 738

gesamt 3049

Rennen Zeit

12 WKVI Ju 4 min

Platz Name Verein Strecke ⌀/500m

1 Schillak, Anton  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 883 2:15.9

2 Aulfes, Tjard  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 882 2:16.0

3 Schreiber, Tom  Bessel Ruderclub Minden 867 2:18.4

4 Boiting, Elias  RR Carolinum Osnabrueck 854 2:20.5

5 Mueller, Jan Lukas  Bessel Ruderclub Minden 837 2:23.3

6 Makschakow, Nikita  Bessel Ruderclub Minden 820 2:26.3

7 Staperfeld, Tom  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 816 2:27.0

8 Kroeger, Raphael  Bessel Ruderclub Minden 807 2:28.6

9 Paulsen, Kjell Ove  Bessel Ruderclub Minden 804 2:29.2

10 Dannenberg, Thore  Bessel Ruderclub Minden 798 2:30.3

11 Pueschel, Fynn  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 795 2:30.9

12 Janzen, Jayden  Bessel Ruderclub Minden 795 2:30.9

13 Wirkner, Kenji  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 790 2:31.8

14 Kroemker, Lukas  Bessel Ruderclub Minden 781 2:33.6

15 Kaatze, Knut  Bessel Ruderclub Minden 772 2:35.4

16 Mohammed, Moaad  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 757 2:38.5

17 Buhrmester, Tilo  Bessel Ruderclub Minden 756 2:38.7

18 Wieczorek, Philipp  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 750 2:40.0

19 Opitz, Mika  Bessel Ruderclub Minden 746 2:40.8

20 Kasian, Pascha  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 741 2:41.9

21 Prodoehl, Tim Loic  Bessel Ruderclub Minden 736 2:43.0

22 Biernot, Joris  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 734 2:43.4

23 Koch, Oliver  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 722 2:46.2

24 Tigges, Alexander  Bessel Ruderclub Minden 712 2:48.5

25 Schaepertoens, Louis  RR Carolinum Osnabrueck 708 2:49.4

26 Traeger, Felix  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 693 2:53.1

27 Moeller, Emil  RR Carolinum Osnabrueck 682 2:55.9



28 Kohnen, Finn Lukas  Bessel Ruderclub Minden 679 2:56.7

29 Zaslavski, Michael  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 246 8:07.8

30 Runschke, Felix  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 0 0:00.0

Viererwertung

1. Schreiber, Tom  Bessel Ruderclub Minden 867

Mueller, Jan Lukas  Bessel Ruderclub Minden 837

Makschakow, Nikita  Bessel Ruderclub Minden 820

Kroeger, Raphael  Bessel Ruderclub Minden 807

gesamt 3331

2. Schillak, Anton  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 883

Aulfes, Tjard  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 882

Wirkner, Kenji  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 790

Mohammed, Moaad  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 757

gesamt 3312

3. Paulsen, Kjell Ove  Bessel Ruderclub Minden 804

Dannenberg, Thore  Bessel Ruderclub Minden 798

Janzen, Jayden  Bessel Ruderclub Minden 795

Kroemker, Lukas  Bessel Ruderclub Minden 781

gesamt 3178

Rennen Zeit

13 WKV M 4 min

Platz Name Verein Strecke ⌀/500m

1 Wallbaum, Leyla  Bessel Ruderclub Minden 970 2:03.7

2 Neubauer, Carlotta  Ruderverein Humboldtschule Hannover 955 2:05.6

3 Margenfeld, Ida  Ruderverein Humboldtschule Hannover 947 2:06.7

1 Kluwe, Leni  Ruderverin Bismarckschule Hannover 909 2:12.0

2 Hoybye, Julie  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 895 2:14.0

4 Budde, Vera  Ruderverein Humboldtschule Hannover 884 2:15.7

5 Boatemaa, Adjoa  Bessel Ruderclub Minden 859 2:19.6

3 Lucadei, Amalia  RR Carolinum Osnabrueck 853 2:20.6

4 Sarach, Hannah Marleen  Bessel Ruderclub Minden 847 2:21.6

6 Knopf, Milena  Bessel Ruderclub Minden 846 2:21.8

5 Niehold, Finja  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 838 2:23.1

7 Brandt, Elin  Hannoverscher Ruder Club 1880 837 2:23.3

8 Gawrisch, Veronika  Bessel Ruderclub Minden 826 2:25.2

6 Wienecke, Neele  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 821 2:26.1

9 Schmietendorf, Maja  Bessel Ruderclub Minden 820 2:26.3

7 Von Rauch, Marta  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 819 2:26.5

8 Pulletz, Levka  RR Angelaschule Osnabrueck 810 2:28.1

8 Pris, Johanna  RR Angelaschule Osnabrueck 810 2:28.1

10 Sylvester, Clara  Ruderverin Bismarckschule Hannover 806 2:28.8

11 Kraus, Lea  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 804 2:29.2



10 Berger, Nike  Ruderverein Humboldtschule Hannover 802 2:29.6

11 Langenhorst, Stella  Bessel Ruderclub Minden 792 2:31.5

12 Elijah Collins RR Carolinum Osnabrueck 790 2:31.8

13 Wehmeier, Leni  Bessel Ruderclub Minden 788 2:32.2

14 Stienen, Elisa  Bessel Ruderclub Minden 781 2:33.6

15 Deja, Hanna  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 771 2:35.6

16 Janzen, Emily  Bessel Ruderclub Minden 714 2:48.0

Viererwertung

1. Neubauer, Carlotta  Ruderverein Humboldtschule Hannover 955

Margenfeld, Ida  Ruderverein Humboldtschule Hannover 947

Budde, Vera  Ruderverein Humboldtschule Hannover 884

Berger, Nike  Ruderverein Humboldtschule Hannover 802

gesamt 3588

2. Wallbaum, Leyla  Bessel Ruderclub Minden 970

Boatemaa, Adjoa  Bessel Ruderclub Minden 859

Sarach, Hannah Marleen  Bessel Ruderclub Minden 847

Knopf, Milena  Bessel Ruderclub Minden 846

gesamt 3522

3. Gawrisch, Veronika  Bessel Ruderclub Minden 826

Schmietendorf, Maja  Bessel Ruderclub Minden 820

Langenhorst, Stella  Bessel Ruderclub Minden 792

Stienen, Elisa  Bessel Ruderclub Minden 781

gesamt 3219

Rennen Zeit

14 WKV Ju 4 min

Platz Name Verein Strecke ⌀/500m

1 Dittmann, Johann  RR Carolinum Osnabrueck 978 2:02.6

2 Simon, Fabian  RR Carolinum Osnabrueck 965 2:04.3

3 Meier, Piet  Bessel Ruderclub Minden 946 2:06.8

4 Beer, Elias  Bessel Ruderclub Minden 926 2:09.5

5 Steinmeier, Finn  Bessel Ruderclub Minden 912 2:11.5

6 Jagoda, Janith Vidmin  Bessel Ruderclub Minden 908 2:12.1

7 Sachtleben, Simon  RR Greselius Gymnasium Bramsche 899 2:13.4

8 Scherenberg, Jonas  Ruderverein Humboldtschule Hannover 888 2:15.1

9 Platonov, Filip  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 879 2:16.5

10 Janning, Pepe  Bessel Ruderclub Minden 878 2:16.6

11 Braam, Hannes  RR Greselius Gymnasium Bramsche 876 2:16.9

12 Oppitz, Finn Luca  Bessel Ruderclub Minden 874 2:17.2

13 Minning, Conrad  RR Greselius Gymnasium Bramsche 872 2:17.6

14 Kulikowski, Julius  Ruderverein Humboldtschule Hannover 859 2:19.6

15 Koelling, Jan  Bessel Ruderclub Minden 852 2:20.8

16 Kopietz, Henry  Bessel Ruderclub Minden 851 2:21.0



17 Carballido Gravrilescu, Miguel  Bessel Ruderclub Minden 847 2:21.6

18 Walkenhorst, Lasse  RR Carolinum Osnabrueck 845 2:22.0

19 Schaefer, Henry  Bessel Ruderclub Minden 835 2:23.7

20 Schmidinger, Justus  RR Carolinum Osnabrueck 834 2:23.8

21 Leno, Andreas  RR Greselius Gymnasium Bramsche 834 2:23.8

22 Juschenko, Mats  Bessel Ruderclub Minden 833 2:24.0

23 Krietemeier, Luca  Bessel Ruderclub Minden 821 2:26.1

24 Koelling, Tim  Bessel Ruderclub Minden 818 2:26.6

25 Zinn, Juri  RR Greselius Gymnasium Bramsche 812 2:27.7

26 Koch, Tom  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 807 2:28.6

27 Middelberg, Maximilian  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 801 2:29.8

28 Becker, Mika  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 791 2:31.7

29 Collins, Elijah (aK)  RR Carolinum Osnabrueck 790 2:31.8

30 Munnich, Tristan  Bessel Ruderclub Minden 790 2:31.8

31 Middelberg, Alexander  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 775 2:34.8

32 Wehe, Julian  Bessel Ruderclub Minden 757 2:38.5

33 Middelberg, Filip  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 736 2:43.0

34 Eichhorst, Constantin  RR Greselius Gymnasium Bramsche 719 2:46.8

35 Behrmann, Niklas  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 693 2:53.1

36 Wehe, Henri  Bessel Ruderclub Minden 684 2:55.4

37 Nagel, Malte  Bessel Ruderclub Minden 655 3:03.2

Viererwertung

1. Meier, Piet  Bessel Ruderclub Minden 946

Beer, Elias  Bessel Ruderclub Minden 926

Steinmeier, Finn  Bessel Ruderclub Minden 912

Jagoda, Janith Vidmin  Bessel Ruderclub Minden 908

gesamt 3692

2. Dittmann, Johann  RR Carolinum Osnabrueck 978

Simon, Fabian  RR Carolinum Osnabrueck 965

Walkenhorst, Lasse  RR Carolinum Osnabrueck 845

Schmidinger, Justus  RR Carolinum Osnabrueck 834

gesamt 3622

3. Janning, Pepe  Bessel Ruderclub Minden 878

Oppitz, Finn Luca  Bessel Ruderclub Minden 874

Koelling, Jan  Bessel Ruderclub Minden 852

Kopietz, Henry  Bessel Ruderclub Minden 851

gesamt 3455

Rennen Zeit

15 WKIV M 5 min

Platz Name Verein Strecke ⌀/500m

1 Limprecht, Sophia  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1194 2:05.6

2 Rolke, Sophia  Bessel Ruderclub Minden 1159 2:09.4



3 Schubandt, Inneke  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1152 2:10.2

4 Efken, Greta  Bessel Ruderclub Minden 1080 2:18.8

5 Hausendorf, Johanna  Bessel Ruderclub Minden 1064 2:20.9

6 Grin, Kristina  Bessel Ruderclub Minden 1020 2:27.0

7 Teepe, Lena  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1005 2:29.2

8 Sanli, Miku  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1003 2:29.5

9 Schnebel, Fiona  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0 0:00.0

Viererwertung

1. Rolke, Sophia  Bessel Ruderclub Minden 1159

Efken, Greta  Bessel Ruderclub Minden 1080

Hausendorf, Johanna  Bessel Ruderclub Minden 1064

Grin, Kristina  Bessel Ruderclub Minden 1020

gesamt 4323

Rennen Zeit

16 WKIV Ju 5 min

Platz Name Verein Strecke ⌀/500m

1 Krumtung, Andreas  Bessel Ruderclub Minden 1323 1:53.3

2 Eichler, Finn  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1300 1:55.3

3 Korff, Anton  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1286 1:56.6

4 Dubbelmann, Noah  RR Carolinum Osnabrueck 1268 1:58.2

5 Wagner, Moritz  Bessel Ruderclub Minden 1248 2:00.1

6 Middendorp, Felix  RR Carolinum Osnabrueck 1247 2:00.2

7 Kromer, Maximilian  Bessel Ruderclub Minden 1240 2:00.9

8 Moskalyov, Alexander  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1233 2:01.6

9 Middelschulte, Robert  Bessel Ruderclub Minden 1231 2:01.8

10 Erfurt, Tristan  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1212 2:03.7

11 Moeller, Julius  Bessel Ruderclub Minden 1211 2:03.8

12 Schreiber, Finn  Bessel Ruderclub Minden 1205 2:04.4

13 Traeger, Philipp  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1198 2:05.2

14 Rast, Christoph  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1189 2:06.1

15 Kasting, Tobias  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1170 2:08.2

16 Damerau, Philipp  Bessel Ruderclub Minden 1165 2:08.7

17 Heyer, Jan  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1146 2:10.8

18 Schnepel, Jona  Bessel Ruderclub Minden 1141 2:11.4

19 Yagoub Abdulwahab Omer, Assir  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1124 2:13.4

20 Duszat, Paul  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1112 2:14.8

21 De Nisi, Gianni  Bessel Ruderclub Minden 1105 2:15.7

22 Gaxha, Kliti  RR Carolinum Osnabrueck 1104 2:15.8

23 Schmietendorf, Lasse  Bessel Ruderclub Minden 1101 2:16.2

24 Oddiah, Leander Yemi  Bessel Ruderclub Minden 1072 2:19.9

25 Liebscher, Jakob  Bessel Ruderclub Minden 1059 2:21.6

26 Singh, Arun  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1053 2:22.4

27 Boettcher, Maximilian Andreas  Bessel Ruderclub Minden 1051 2:22.7

28 Gruener, Adrian  Bessel Ruderclub Minden 1000 2:30.0



29 Guenther, Florian  Bessel Ruderclub Minden 928 2:41.6

30 Berger, Leander  RR Carolinum Osnabrueck 897 2:47.2

31 Scherenberg, Noah  Ruderverein Humboldtschule Hannover 890 2:48.5

Viererwertung

1. Krumtung, Andreas  Bessel Ruderclub Minden 1323

Wagner, Moritz  Bessel Ruderclub Minden 1248

Kromer, Maximilian  Bessel Ruderclub Minden 1240

Middelschulte, Robert  Bessel Ruderclub Minden 1231

gesamt 5042

2. Korff, Anton  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1286

Moskalyov, Alexander  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1233

Rast, Christoph  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1189

Kasting, Tobias  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1170

gesamt 4878

3. Eichler, Finn  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1300

Erfurt, Tristan  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1212

Traeger, Philipp  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1198

Heyer, Jan  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1146

gesamt 4856

Rennen Zeit

17 WKIII Mae 5 min

Platz Name Verein Strecke ⌀/500m

1 Gross, Sofie  Bessel Ruderclub Minden 1267 1:58.3

2 Ritterbusch, Yara  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1241 2:00.8

3 Brink, Amelie  Bessel Ruderclub Minden 1240 2:00.9

4 Niehaus, Alida  RR Carolinum Osnabrueck 1239 2:01.0

5 Lukosch, Matilda  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1237 2:01.2

6 Kulikowski, Lea  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1206 2:04.3

7 Glushchenko, Elisabeth  RR Carolinum Osnabrueck 1204 2:04.5

8 Coors, Annabel  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1197 2:05.3

9 Pohle, Johanna  RR Angelaschule Osnabrueck 1184 2:06.6

10 Mahnke, Emily  RR Carolinum Osnabrueck 1180 2:07.1

11 Erencaite, Gabriele  Bessel Ruderclub Minden 1174 2:07.7

12 Gohlke, Zoe  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 1174 2:07.7

13 Altemoeller, Judtih  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1165 2:08.7

14 Mory, Alina  RR Carolinum Osnabrueck 1159 2:09.4

15 Roesener, Leni  Bessel Ruderclub Minden 1158 2:09.5

16 Wenige, Emma  Bessel Ruderclub Minden 1148 2:10.6

17 Fels, Tara  Hannoverscher Ruder Club 1880 1111 2:15.0

18 Poetker, Emma  RR Carolinum Osnabrueck 1104 2:15.8

19 Reichard, Tessa  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 1099 2:16.4

20 Humke, Felina  Bessel Ruderclub Minden 1071 2:20.0



21 Weckenbrock, Mila  RR Carolinum Osnabrueck 1062 2:21.2

22 Weiss, Melina  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1022 2:26.7

23 Schmidt, Karlotta  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 988 2:31.8

Viererwertung

1. Ritterbusch, Yara  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1241

Lukosch, Matilda  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1237

Kulikowski, Lea  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1206

Coors, Annabel  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1197

gesamt 4881

2. Gross, Sofie  Bessel Ruderclub Minden 1267

Brink, Amelie  Bessel Ruderclub Minden 1240

Erencaite, Gabriele  Bessel Ruderclub Minden 1174

Roesener, Leni  Bessel Ruderclub Minden 1158

gesamt 4839

3. Niehaus, Alida  RR Carolinum Osnabrueck 1239

Glushchenko, Elisabeth  RR Carolinum Osnabrueck 1204

Mahnke, Emily  RR Carolinum Osnabrueck 1180

Mory, Alina  RR Carolinum Osnabrueck 1159

gesamt 4782

Rennen Zeit

18 WKIII Ju 5 min

Platz Name Verein Strecke ⌀/500m

1 Kolthi, Mikel  Bessel Ruderclub Minden 1441 1:44.0

2 Bierhaus, Malte  Bessel Ruderclub Minden 1414 1:46.0

3 Kock, Paul  RR Angelaschule Osnabrueck 1385 1:48.3

4 Kulic, Jovan  RR Carolinum Osnabrueck 1372 1:49.3

5 Reynders, Tim  RR Carolinum Osnabrueck 1348 1:51.2

6 Neubauer, Fabian  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1306 1:54.8

7 Schueler, Niclas  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1291 1:56.1

8 Coors, Michel  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1286 1:56.6

9 Lohstroh, Till  RR Angelaschule Osnabrueck 1267 1:58.3

10 Topp, Leander  RR Gymnasium Bad Essen 1266 1:58.4

11 Ziencz, Justus  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1260 1:59.0

12 Poeninghaus, Joschua  Bessel Ruderclub Minden 1259 1:59.1

13 Selinger, Michael  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1258 1:59.2

14 Haack, Lars  RR Carolinum Osnabrueck 1258 1:59.2

15 Ospelkaus, Simon  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1254 1:59.6

16 Krause, Julius  RR Angelaschule Osnabrueck 1239 2:01.0

17 Zienieï¿½, Nick   RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 1225 2:02.4

18 Schreiber, Hannes  Bessel Ruderclub Minden 1224 2:02.5

19 Kauling, Clemens  RR Angelaschule Osnabrueck 1211 2:03.8

20 Budde, Jonathan  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1209 2:04.0



21 Boehne, Nathan  Bessel Ruderclub Minden 1206 2:04.3

22 Gruber, Leopold  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1204 2:04.5

23 Palichleb, Constantin  RR Carolinum Osnabrueck 1203 2:04.6

24 Kuna, Lias  Bessel Ruderclub Minden 1196 2:05.4

25 Frank, Anton  Bessel Ruderclub Minden 1175 2:07.6

26 Riemer, Louis  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 1159 2:09.4

27 Kaiser, Gabriel  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1149 2:10.5

28 Unger, Jonte  Hannoverscher Ruder Club 1880 1145 2:11.0

29 Buehnemann, Valentin  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1137 2:11.9

30 Becker, Luuk  Ruderverin Bismarckschule Hannover 1129 2:12.8

31 Hallmann, Paul  RR Greselius Gymnasium Bramsche 1127 2:13.0

32 Rommelmann, Bennet  Bessel Ruderclub Minden 1122 2:13.6

33 Czinczoll, Niklas  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 1113 2:14.7

34 Laessig, Malte  RR Albert Schweitzer Schule Nienburg 1096 2:16.8

35 Schwarzer, Leopold  RR Carolinum Osnabrueck 1088 2:17.8

36 Frais, Konstantin  Bessel Ruderclub Minden 1045 2:23.5

37 Parnell, Robin  Bessel Ruderclub Minden 1025 2:26.3

38 Gruener, Maximilian  Bessel Ruderclub Minden 1021 2:26.9

39 Enger, Noah  Bessel Ruderclub Minden 273 9:09.4

Viererwertung

1. Kolthi, Mikel  Bessel Ruderclub Minden 1441

Bierhaus, Malte  Bessel Ruderclub Minden 1414

Poeninghaus, Joschua  Bessel Ruderclub Minden 1259

Schreiber, Hannes  Bessel Ruderclub Minden 1224

gesamt 5338

2. Kulic, Jovan  RR Carolinum Osnabrueck 1372

Palichleb, Constantin  RR Carolinum Osnabrueck 1203

Reynders, Tim  RR Carolinum Osnabrueck 1348

Haack, Lars  RR Carolinum Osnabrueck 1258

gesamt 5181

3. Budde, Jonathan  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1209

Neubauer, Fabian  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1306

Schueler, Niclas  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1291

Coors, Michel  Ruderverein Humboldtschule Hannover 1286

gesamt 5092

Rennen Distanz

24 Frauensprint 350 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Wohlschlaeger, Fleur  Osnabruecker Ruderverein 1:04.2 1:31.7

2 Kuenne, Vivien  Osnabruecker Ruderverein 1:08.3 1:37.5

3 Roewekamp, Maren  Osnabruecker Ruderverein 1:09.1 1:38.7

4 Jettkant, Coralie  Osnabruecker Ruderverein 1:09.3 1:39.0



5 Kunze, Carla  Osnabruecker Ruderverein 1:10.1 1:40.1

6 Grimm, Christina  Osnabruecker Ruderverein 1:11.5 1:42.1

7 Rox, Merle  Osnabruecker Ruderverein 1:12.9 1:44.1

8 Kohle, Conny  Osnabruecker Ruderverein 1:17.0 1:50.0

Vierer Sprint Frauen

1 Wohlschlaeger, Fleur  Osnabruecker Ruderverein 01:07,7

Kuenne, Vivien 

Roewekamp, Maren 

Jettkant, Coralie 

2 Kunze, Carla  Osnabruecker Ruderverein 01:12,5

Grimm, Christina 

Rox, Merle 

Kohle, Conny 

Rennen Distanz

25 Maennersprint 350 m

Platz Name Verein Zeit ⌀/500m

1 Grosse Beilage, Simon  Osnabruecker Ruderverein 0:51.8 1:14.0

2 Rohe, Jonas  Osnabruecker Ruderverein 0:52.7 1:15.2

3 Strunk, Timo  Osnabruecker Ruderverein 0:54.4 1:17.7

4 Brinker, Erik  Rudergemeinschaft Angaria Hannover 0:54.6 1:18.0

5 Pipa, Rasmus  Osnabruecker Ruderverein 0:55.7 1:19.5

6 Grosse Beillage, Leo  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0:56.1 1:20.1

7 Krasnow, Roman  Osnabruecker Ruderverein 0:56.5 1:20.7

8 Stroessner, Michel  Osnabruecker Ruderverein 0:57.4 1:22.0

9 Oberpenning, Alexander  Osnabruecker Ruderverein 0:57.8 1:22.5

10 Gupta, Utkarsh  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0:58.3 1:23.2

11 Klukkert, Michel  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0:58.7 1:23.8

12 Kowalke, Dennis  Rudergemeinschaft Angaria Hannover 1:00.1 1:25.8

13 Lamping, Eric  Osnabruecker Ruderverein 1:01.8 1:28.2

14 Knillmann, Benedikt  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1:02.7 1:29.5

15 Kroehnert, Anton  Rudergemeinschaft Angaria Hannover 1:05.0 1:32.8

16 Bischoff, Philipp  Rudergemeinschaft Angaria Hannover 1:05.2 1:33.1

Vierer Sprint Männer

1. Grosse Beilage, Simon  Osnabruecker Ruderverein 0:51.8

Rohe, Jonas  Osnabruecker Ruderverein 0:52.7

Strunk, Timo  Osnabruecker Ruderverein 0:54.4

Pipa, Rasmus  Osnabruecker Ruderverein 0:55.7

Durchschnitt 0:53.6

2. Krasnow, Roman  Osnabruecker Ruderverein 0:56.5

Stroessner, Michel  Osnabruecker Ruderverein 0:57.4

Oberpenning, Alexander  Osnabruecker Ruderverein 0:57.8

Lamping, Eric  Osnabruecker Ruderverein 1:01.8



Durchschnitt 0:58.4

3. Grosse Beillage, Leo  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0:56.1

Gupta, Utkarsh  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0:58.3

Klukkert, Michel  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 0:58.7

Knillmann, Benedikt  SRR Ratsgymnasium Osnabrueck 1:02.7

Durchschnitt 0:58.9


